
 

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 

LICITAÇÃO Pregão eletrônico Nº 005/2023 - SRP.  

  

ADJUDICAMOS, os vencedores da Pregão eletrônico nº 005/2023, realizada 
em 06/04/2023, a saber:  

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços 
técnicos de assessoria e suporte em Recursos Humanos, Planejamento 
Organizacional e de execução indireta, junto aos Órgãos Federais, como 
também Assessoria e Consultoria na implantação e acompanhamento da 4ª 
Fase do eSocial, Acompanhamento na transmissão do EFD-Reinf, DCTFWeb e 
demais sistemas relacionados aos Órgãos Federais e auxiliar às Comissões de 
Processos Administrativos Disciplinares e de Sindicância do Município de Sítio 
Novo/RN.  

MJK CONSULTORIA LTDA- CNPJ: 40.331.150/0001-00, saiu vencedor(a) no(s) 

item(ns): 1; totalizando o valor de R$ 74.400,00 (setenta e quatro mil, quatrocentos reais). 

   

Sítio Novo/RN, em 11 de abril de 2023 

  

  

Lindemberg Borges de Souza 

Pregoeiro Municipal 
 

 

 


